
 

Objekt TWISTULA LTW5
 

obrázek je pouze ilustrativní, nemusí přesně odpovídat popisovanému výrobku 
 

Popis  
výrobku 

 

Designový prvek je tvořen jediným kusem masivního dřeva, ke kterému jsou ze spodní části přichyceny vruty dvě 
pozinkované nohy. Dřevo neustále pracuje a výrazné praskliny podtrhují přirozený vzhled materiálu a tudíž 
povrch může být hrubšího charakteru. Vlivem klimatických podmínek dochází k přirozenému stárnutí 
dřeva, které se projevuje zešednutím až zčernáním. 

Materiál  
nohy: ocel tř. 11 ošetřená žárovým zinkováním 
masivní dřevo: douglaska, dub STÁHNOUT PDF VZORNÍK >

Povrchová 
úprava 

 
Kov – žárový zinek 
Douglaska – bez povrchové úpravy 
Dub – bez povrchové úpravy 

Rozměry  400×400×440 mm (± 4 %)  / 52 kg 

Kotvení  
Chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 200 mm a 4 kloboukových matic M10 s 
podložkou do předem vybetonovaných základů. 
Detailní výkres je ke stažení na webových stránkách konkrétního výrobku. 

 

www.streetpark.cz


